MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 13/2022 - DGGA/RIFB/IFBRASILIAEdital 13/2022 - DGGA/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DE PORTUGUÊSPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DE PORTUGUÊS

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DA ANÁLISE CURRICULARDIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DA ANÁLISE CURRICULAR

O Diretor Geral do Campus Gama nomeado pela Portaria n°463, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário da União,
em 07 de maio de 2019,  no uso de suas atribuições legais e regimentais resolve tornar pública a homologação das
inscrições e resultado da análise curricular referentes ao Edital 13/2022-DGGA/RIFB/IFBRASILIA.

1. INSCRIÇÕES E RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR 1. INSCRIÇÕES E RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR

Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Situação

Andressa Virgínia Zago Evangelista zero INDEFERIDA - Não atendeu ao
item 3.2.2. do edital

Aryane Coelho de Sena 37 DEFERIDA

Brenda Kymberlly Souza Gome 40 DEFERIDA

Carlos Henrique Teixeira de Souza zero INDEFERIDA - Não atendeu ao
item 3.2.2. do edital

Cristiano Pacheco de Araújo 35 INDEFERIDA - Não atendeu ao
item 3.2. - f. do edital

Daniele dos Santos Souza 40 DEFERIDA

Denize Pommer zero INDEFERIDA - Não atendeu ao
item 3.2.2. do edital

Edson Nascimento de Carvalho 35 DEFERIDA

Fábio Campos Coelho 45 DEFERIDA

Francicleide Liberato Santos 43 DEFERIDA

Ivan Éder Ferreira de Menezes 25 DEFERIDA

Jairo Américo de Souza. 35 DEFERIDA

João Gonçalves Ferreira Christófaro
Silva 43 DEFERIDA

José Orlando dos Santos Ferreira 35 DEFERIDA

Josciele Oliveira de Souza zero DEFERIDA

Julia Oliveira Pereira zero DEFERIDA

Juliana Batista do Prado 40 DEFERIDA

Lucilenne Pereira De Souza 35 DEFERIDA

Manu Cecil Souza dos Santos
Rodrigues 50 DEFERIDA

Martha Lucienne da Silva Campos 10 INDEFERIDA - Não atendeu ao
item 3.2. - f. do edital

Olga Ferreira da Silva 10 DEFERIDA

Roberta Aparecida Do Nascimento
Peres 42 DEFERIDA

Rosemeire Miguel da Silva Lima zero INDEFERIDA - Não atendeu ao
item 3.2.2. do edital

Sand Lêycia Rodrigues Costa 30 DEFERIDA

Stephanie Sales Rodrigues Nonato 10 DEFERIDA

Tarciano Soares Figueiredo zero INDEFERIDA - Não atendeu aos
itens 3.2. -a,b,c,d,e, f. do edital

Tatiana Rosa Nogueira Dias 30 DEFERIDA

Thallita Francisca Pinto Magalhães
Gomes de Souza zero INDEFERIDA Não atendeu ao

item 3.2.2. do edital

Vanessa Daniele de Moraes 50 DEFERIDA

(documento assinado eletronicamente)
RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIORRÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR

Diretor Geral do IFB Campus GamaDiretor Geral do IFB Campus Gama
Portaria IFB n°463, de 07 de maio de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Romulo Ramos Nobre JuniorRomulo Ramos Nobre Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DGGADIRETOR GERAL - CD2 - DGGA, em 03/05/2022 09:45:28.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/05/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

375969
6281386e7c

Campus Gama
Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas
Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-

005

	Documento assinado eletronicamente por: